



FINANCOVÁNO EVROPSKOU UNIÍ
FOND PRO VNITŘNÍ BEZPEČNOST

Projekt: Podpora potírání kybernetické kriminality; reg. číslo
ISF/6/02, je financován Evropskou unií v rámci Fondu pro vnitřní
bezpečnost (ISF).

Prováděcí smlouva o poskytnutí plnění dle Rámcové dohody

**Prováděcí smlouva č.j.: PPR-33400-7/ČJ-2017-990656
k Rámcové dohodě: PPR-2509-86/ČJ-2017-990656**

Smluvní strany:

Česká republika – Ministerstvo vnitra

Sídlo: Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34, Praha
IČ: 00007064
DIČ: CZ00007064
Zastoupená: plk. Mgr. Pavlem Osvaldem, ředitel Ředitelství pro podporu výkonu
služby Policejního prezidia České republiky

Bankovní spojení: Česká národní banka, Praha 1
č.ú.

(dále jen „Objednatel“)

a

YOUR SYSTEM, spol. s r. o.

Sídlo: Tůrkova 2319/5b, 149 00 Praha 4
IČ: 00174939
DIČ: CZ00174939
Zastoupená: RNDr. Martinem Nehasilem, jednatelem společnosti
Bankovní spojení: Unicredit Bank Česká republika, a. s.
č. ú.

(dále jen „Dodavatel“)

(společně dále také jen „Smluvní strany“, nebo jednotlivě „Smluvní strana“)

uzavřely tuto Prováděcí smlouvu (dále jen „Prováděcí smlouva“) k Rámcové dohodě PPR-2509-86/ČJ-2017-990656, ze dne 10. 11. 2017 (dále jen „Rámcová dohoda“) v souladu s ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „občanský zákoník“) a zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) k veřejné zakázce s názvem „SPECIÁLNÍ A VYSOCE VÝKONNÁ ZAŘÍZENÍ - RÁMCOVÁ DOHODA – opakované vyhlášení“.

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

- 1.1. Předmětem této Prováděcí smlouvy je závazek Dodavatele poskytnout Objednateli plnění v souladu se specifikací uvedenou v Příloze č. 1 této Prováděcí smlouvy (dále též jen „Plnění“).
- 1.2. Objednatel se zavazuje řádně dodané Plnění převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu, a to způsobem definovaným v této Prováděcí smlouvě a v Rámcové dohodě.

2. CENA

- 2.1. Celková cena za Plnění dle této Prováděcí smlouvy činí 995 000,00 Kč bez DPH. Cena za jednotlivé položky Plnění je uvedena v Příloze č. 2 této Prováděcí smlouvy.

3. TERMÍN PLNĚNÍ A MÍSTO PLNĚNÍ

- 3.1. Dodavatel je povinen dodat předmět plnění do 60ti dnů od účinnosti smlouvy.
- 3.2. Místo plnění je Na Baních 1535, 156 80 Praha 5.

4. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

- 4.1. Veškerá ujednání této Prováděcí smlouvy navazují na Rámcovou dohodu a podmínkami uvedenými v Rámcové dohodě se řídí, tj. práva a povinnosti či skutečnosti neupravené v této Prováděcí smlouvě se řídí ustanoveními Rámcové dohody. V případě, že ujednání obsažené v této Prováděcí smlouvě se bude odchylovat od ustanovení obsaženého v Rámcové dohodě, má ujednání obsažené v této Prováděcí smlouvě přednost před ustanovením obsaženým v Rámcové dohodě, ovšem pouze ohledně plnění sjednaného v této Prováděcí smlouvě s tím, že Smluvní strany nesmí provádět podstatné změny v podmínkách stanovených v Rámcové smlouvě.“
- 4.2. Tato Prováděcí smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
- 4.3. Předmět plnění dle této Prováděcí smlouvy je spolufinancován z Národního programu Fondu pro vnitřní bezpečnost. Název projektu je „Podpora potírání kybernetické kriminality“, registrační číslo ISF/6/02.
- 4.4. Tato Prováděcí smlouva je vyhotovena ve 4 (čtyřech) stejnopisech s platností originálu, z nichž Objednatel obdrží 3 (tři) stejnopisy a Dodavatel 1 (jeden) stejnopis.
- 4.5. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 – „Specifikace předmětu plnění“

Příloha č. 2 – „Rozpočet ceny“

V Praze dne 11. 01. 2018

Objednatel:



plk. Mgr. Pavel Osvald

ředitel Ředitelství pro podporu výkonu služby
Policejního prezidia České republiky

V Praze dne 16-01-2018

Dodavatel:



RNDr. Martin Něhasil

jednatel



Příloha č. 1 – „Specifikace předmětu plnění

		monitor C	monitor C
		produkt (výrobce/typ):	HP Z27s UHD
		Minimální požadované parametry	Parametry nabízené dodavatelem
provedení / typ		LCD barevný - IPS	LCD barevný - IPS
provedení zobrazovací plochy monitoru		antireflexní (matný)	antireflexní (matný)
velikost úhlopříčky*		min 27"	27"
pracovní rozlišení		min. 3840x2160	3840x2160
jas - minimálně [cd/m2]		250	300
kontrast		1000:1	1000:1
pozorovací úhel		178°x178°	178°x178°
odezva maximálně		8 ms šedá-šedá	6 ms šedá-šedá
rozhraní (konektory)		digital pro připojení k nabízeným PC (možno splnit dodáním redukce)	digital pro připojení k nabízeným PC
certifikáty		TCO 05	TCO 05
možnost nastavení náklonu (předozadní)		ano	ano
možnost výškového nastavení		ano	ano
Záruka	délka	5 let	5 let
	oprava u zákazníka	následující pracovní den	následující pracovní den
Rozšiřitelnost	integrované reproduktory s výstupem na sluchátka (lze dodat přídatný sound bar připevněný k tělu monitoru), možnost připojení na HDMI, DisplayPort (redukce)	min 2x 1W	2x 1W
		ano	ano

		Pevný disk H	Pevný disk H
		produkt (výrobce/typ):	WD 2,5" My Passport Wireless Pro 2TB
		Minimální požadované parametry	Parametry nabízené dodavatelem
provedení		externí 2,5"	externí 2,5"
druh disku		HDD	HDD
kapacita		min 2 TB	2 TB
napájení		USB	USB
rozhraní		USB 3.0 + Wifi	USB 3.0 + Wifi
záruka		2 roky	2 roky

		SW3	SW3
		produkt (výrobce/typ):	Total Commander
		Minimální požadované parametry	Parametry nabízené dodavatelem
produkt		Total Commander *	Total Commander

		switch A	switch A
		produkt (výrobce/typ):	TP-Link TL-SG1016DE 16x Gigabit Easy Smart Switch
		Minimální požadované parametry	Parametry nabízené dodavatelem
provedení		stolní	stolní
počet portů		16	16
rychlost portů		1Gbit	1Gbit
webový management		ano	ano
podpora VLAN		ano	ano
napájení		230V AC	230V AC
záruka		3 roky	3 roky

	switch C	switch C
	produkt (výrobce/typ):	TP-Link TL-SG108E 8x Gigabit Easy Smart Switch
	Minimální požadované parametry	Parametry nabízené dodavatelem
provedení	stolní	stolní
počet portů	8	8
rychlost portů	1Gbit	1Gbit
webový management	ano	ano
Auto MDI-MDIX	ano	ano
IEEE 802.3x flow control	ano	ano
podpora VLAN	ano	ano
napájení	230V AC	230V AC
záruka	3 roky	3 roky

	switch D	switch D
	produkt (výrobce/typ):	TP-Link TL-SG1016DE 16x Gigabit Easy Smart Switch
	Minimální požadované parametry	Parametry nabízené dodavatelem
provedení	stolní	stolní
počet portů	16	16
rychlost portů	1Gbit	1Gbit
webový management	ano	ano
Auto MDI-MDIX	ano	ano
IEEE 802.3x flow control	ano	ano
podpora VLAN	ano	ano
napájení	230V AC	230V AC
záruka	3 roky	3 roky

	switch E	switch E
	produkt (výrobce/typ):	TP-Link TL-SG1024DE 24x Gigabit Easy Smart Switch
	Minimální požadované parametry	Parametry nabízené dodavatelem
provedení	stolní	stolní
počet portů	24	24
rychlost portů	1Gbit	1Gbit
webový management	ano	ano
Auto MDI-MDIX	ano	ano
IEEE 802.3x flow control	ano	ano
podpora VLAN	ano	ano
napájení	230V AC	230V AC
záruka	3 roky	3 roky

	tiskárna A	tiskárna A
	produkt (výrobce/typ):	Canon IP110
	Minimální požadované parametry	Parametry nabízené dodavatelem
provedení	přenosné	přenosné
provoz na baterie	ano	ano
baterie součástí dodávky	ano	ano
technologie tisku	inkoustová	inkoustová
rozlišení	9600x2400	9600x2400
konektivita	WiFi + USB	WiFi + USB
formát	A4	A4
rychlost tisku čb/bar	9/5 str / min	9/5 str / min
ink kazety součástí dodávky	ano	ano
záruka	2 roky	2 roky

	Telefon A	Telefon A
	produkt (výrobce/typ):	Samsung Galaxy S7
	Minimální požadované parametry	Parametry nabízené dodavatelem
display*	5,0"-5,7" dotykový	5,1", dotykový
rozlišení displeje	2560x1440	2560x1440
procesor	8 core	8 core
operační paměť	4 GB	4GB
interní paměť	32 GB	32GB
3G/4G	ano	ano
WiFi / BT	ano	ano
poslední, na trh uvedená verze, operačního systému	ano	ano
rozšiřitelné o paměťovou kartu min 128GB	ano	ano
záruka	2 roky	2 roky

Příloha č. 2 – „Rozpočet ceny

	počet	jedn. Cena bez DPH	celkem bez DPH	celkem s DPH
Monitor C	56	9 350,00 Kč	523 600,00 Kč	633 556,00 Kč
Rozšíření monitoru C o reproduktory ¹⁾	50	340,00 Kč	17 000,00 Kč	20 570,00 Kč
Pevný disk H	30	4 150,00 Kč	124 500,00 Kč	150 645,00 Kč
SW3	258	250,00 Kč	64 500,00 Kč	78 045,00 Kč
Switch A	2	1 990,00 Kč	3 980,00 Kč	4 815,80 Kč
Switch C	10	690,00 Kč	6 900,00 Kč	8 349,00 Kč
Switch D	2	1 990,00 Kč	3 980,00 Kč	4 815,80 Kč
Switch E	2	2 460,00 Kč	4 920,00 Kč	5 953,20 Kč
Tiskárna A	2	6 210,00 Kč	12 420,00 Kč	15 028,20 Kč
Telefon A	22	10 600,00 Kč	233 200,00 Kč	282 172,00 Kč
celkem			995 000,00 Kč	1 203 950,00 Kč